
KUPNÍ SMLOUVA
O nákupu RFID samoobslužných stanic 

uzavřená mezi:

ORIS PLUS spol. s r.o.
Se sídlem  N a V ětrově 55, 142 00 Praha 4 -  Lhotka 
IČ: 65409418
DIČ: CZ65409418
Zastoupená: Pavel Jedlička, jednatel

Bankovní spojení: účet číslo 

(dále jen  „prodávající“) 

a

Univerzita Karlova, Právnická fakulta
se sídlem  Nám . C urieových 901/7, 11640 Praha 1 
IČ: 00216208
DIČ: C Z 002216208
Zastoupená: prof. JUDr. R adim  Boháč, Ph.D ., děkan

Bankovní spojení:
Č íslo účtu:

(dále jen  „kupující“)

I.
Předmět smlouvy

Touto sm louvou se Prodávající zavazuje dodat K upujícím u za podm ínek stanovených touto 
sm louvou RFID  L ibM aster Phoenix D esktop (podrobná technická specifikace v příloze č. 1) 
v  celkovém  m nožství 2 kusy dle čl. II. této  sm louvy a K upující se zavazuje za výše uvedené 
plnění uhradit cenu uvedenou v čl. III. této  smlouvy.

II.
Povinnosti prodávajícího

Prodávající se tím to zavazuje dodat a instalovat K upujícím u předm ět kupní sm louvy do 30 
dnů od uveřejnění sm louvy v R egistru  smluv, a to  na adrese K upujícího U niverzita  Karlova, 
Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7, 11640 Praha 1



III.
Povinnosti kupujícího

1. K upující se tím to zavazuje zaplatit prodávajícím u za předm ět kupní smlouvy 
v celkovou částku 272 250,00 K č s DPH.

2. K upující uhradí cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím  
po předání předm ětu kupní sm louvy a se splatností 30 dnů ode dne doručení 
Kupujícím u.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědom í, že tato  sm louva ke své účinnosti vyžaduj e uveřejnění 
v  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru smluv), 
neboť kupující je  povinným  subjektem  podle § 2 odst. 1 písm . e) tohoto zákona, hodnota 
předm ětu sm louvy převyšuje 50.000 K č bez D PH  a není dána ani jin á  z výjim ek podle 
§ 3 tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním  sm louvy a prohlašují, že 
sm louva neobsahuje utajované inform ace či obchodní tajem ství, která by nebylo m ožné 
uveřejnit.

2. Tato sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v  registru sm luv podle zákona o registru smluv.

V  Praze dne

Pavel
Jedlička

Digitálně podepsal 
Pavel Jedlička 
Datum: 2022.04.04 
14:34:52+02'00'

prof. JUDr. Radim 
Boháč, Ph.D.

Digitálně podepsal prof. 
JUDr. Radim Boháč Ph.D. 
Datum: 2022.04.04 
12:50:12+ 02W

Pavel Jedlička, jednatel 
ORIS PLU S spol. s r.o.

prof. JUDr. R adim  Boháč, Ph.D. 
děkan Právnické fakulty

(Prodávající) (Kupující)

2



Příloha č. 1 -  Podrobná technická specifikace

Lyngsoe LibMaster Phoenix Tabletop
Samoobslužné zařízení určené k položení na stávající nábytek.

Komunikace s knihovním software prostřednictvím protokolu SIP2.

Podpora RFID čipů 13,56 MHz podle standardu ISO 15693, ISO 18000-3.

Současné načítání až dvou datových modelů (včetně DDM, ISO28560-2, 3M).

Skleněná plocha odolná proti poškrábání.

Identifikace čtenářů prostřednictvím elektronických karet Mifare/Desfire.

Ovládání pomocí 19‘‘ dotykového monitoru Elo.

Počítač Advantech včetně licence Windows XX Pro a software Lyngsoe Librid3.

Integrovaná tiskárna stvrzenek Epson.

Administrativní rozhraní umožňující přes dodávanou aplikaci vzdálené ovládání a monitoring. 

Součástí dodávky je i bezdrátová klávesnice pro snadnější údržbu.

Napájení: 230 V 

Výrobce: Lyngsoe Systems

3


